
 
 
Dz-11.0021.10.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXIII/212/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 23 listopada 2020 roku 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu członka Rady Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 157 ust. 1 pkt 3 oraz § 157 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Stwierdza się wygaśniecie mandatu członka Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
Pani Zofii Grzybczyk w okręgu wyborczym nr 20 w związku z pisemnym zrzeczeniem 
się mandatu. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Adam Zabdyr 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Pani Radna Zofia Grzybczyk złożyła pisemną rezygnację z pełnienia funkcji członka 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w dniu 21 października 2020 r. W związku z 
pisemnym zrzeczeniem się mandatu, Rada Dzielnicy stwierdza wygaśnięcie mandatu 
członka Rady Dzielnicy. 
 


	UCHWAŁA   Nr   XXIII/212/2020

